
Zarządzenie nr 8/2018/2019 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

 

 
w sprawie: praktycznych ćwiczeń  przeciwpożarowych.  

 

Na podstawie § 109 ust. 1 oraz ust. 3   pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W dniu 30.11.2018  w godzinach 1200 – 1500 zostanie przeprowadzony praktyczny sprawdzian 

warunków ewakuacji ludzi z budynków Uczelni. 

  

§ 2 

 

Osoby odpowiedzialne za przebieg próbnej ewakuacji: 

 DS „Męski”:      Andrzej Klepko 

   Wiesława Balcerzak 

 DS „Żeński”:     Małgorzata Rechnio 

   Renata Górna 

 Budynek Główny: 

Anita Woźnicka,  

Krzysztof Bańko,  

Dorota Biedrzycka,  

Sebastian Duchna,  

Magdalena Kukieła 

Bożena Łyżwa. 

 

 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Kanclerz  

   Akademii Wychowania Fizycznego  

 

                mgr Maciej Hartfil 

 

 


